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Emitente:
| Conta origem:

| Conta destino:

INSTITUICAD ESP LAR DE MARCOS

1532 | 003 | 000D0D4322-2

1639 | 1288 | 000855245801-0

| Nome destinatario:
| Valor:

| Identificagio da
| operacio:

THUANNE A DE ARAUIO

R4 1.100,00

RPA THUANNE A DE ARAUIO

" Data de débito:

07/04/2021

| Data/hora da operagao: 0770472021 13:26:58
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E&f@ QUE a @Em%@@ F%:E
PRESTADO E/OU M

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTING E BEM
SAC CAIXA: 0B00 726 0101 R
Passpas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Deslk CAIXA; 0B0O0O 726 0104

78564187
AUYSPYXFVQX5N16

: Codigo da operaééﬁ'
j l:have de seguranca:

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE"W“—-—;

17.359.415/0001-59
Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 - Bairro Ressaca - Contagem

Demonstrativo de Pagamento

Periodo: 03/2021

Func.: 108061 - THUANNE APARECIDA DE ARAUJO
Cargo: 0177 - AUX. DE SERVICOS GERAIS Matricula: 0000012081 |CTPS: [
spto.: 000047 - AC. ABRIGO IDOSO Admissao: CPF: 131.817.616-64
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1.410,25
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0410 - Servigos Prestados

0526 - INSS Contribuinte Individual
1022 - IS5 S RPA

282,05
28,20

20,00

TC 004-2020

Recebi o valor liquide, acima descrito em C':F“/E:‘E f‘:} f Aszsinatura M

b = —
Salirio Base Sal. Gontr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ? ;
0,00 1.410,26 0,00 0,00 1.123,20 A




CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumente particular, as partes, Instituica> Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada & Rua Garln._-;'. Pinneiro Chagas, 170, — Baiurro
Ressaca - Contagem - MG - CEP: 32i113.460, neste ato representado pelo Diretor
Presidente, EUSTAQUI > GERVASIO, CPF.015.734.546-/2 intitulada CONTRATANTE,
e de outro lado THUANN . APARECIDA DE ARAUJO, potador do CPF: 131.817.616-534
CONTRATADO, firmam .1 disciplina das relagdes juridicas que advirBo do presente
CONTRATO PARTICULA ¢ DE PRESTACAQ DE SERVICCS, tal jual segue.

DO OB.IETO DO CONTR..\TO - O prezente contrato tem po objeto a prestagio de servigos
gerais — no periudo de 1/03/2021 & 31/03/2021, nc programa AC ABRIGO IDOSO —
CONTAGEM - MG TC: £04/2020

DA PRESTAGAC DOS S::RVIGOS - Os servigos contratac ;s serdo prestados em numero
de horas/dias necessarias 2 efetivagio da prestagdo de serv';o solicitada no local estipuli.do
pelo contratante.

DOS HONORARIOS - Seis pago pelo CONTRATANTE, sera Jde R$1.100,00 — (Hum mil & ¢ :m
reais) pela execugdo dos servigos contratacos pela prestagdo de servigos acima citeda,

observando-se 0 qule segue
A) O pagamenio dos nhonorarios devidos devera ser re: 'izado até 05 (cinco) dias U'eis
apos a conclusio c 1 prestacio de servigo combinad:
B} Ao CONTRATANT - ronfere =e a faculdade de rea var o pagamento, em cheqe,
sempre nomina! a/zo CONTRATADO (A), mediante a apresentacao de RPA.

DA DURACAO DO CON RATO — O presente contrato teré praze de (30) dias.

DO FORO - As paries slegem o fore da Comarca o Contagem para solugio de

centrovérsia, porventura oiwundas deste contrato.

Contagem, 01 @& margc dv 2021,
e : - .
L de . _J Q
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Instituigéio Egpirita La




De: Tuanne Aparecida de Araujo.
CPF: 131.817.616-64

Orcamento

Para:
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS.
CNPJ: 17.359.415/0071-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem — MG

Orcamento para prestacio de servigos de Auxiliar de servigos gerais — Programa AC
ABRIGO IDOSOS. — CONTAGEM — MG

Plantées de 08 horas + vale Transporte no periodo de 01/02/2021 a 28/02/2021

Total de RS 1.100,00 - (Hum mil e cem reais)

Condigbes de Pagamento: a vista

Atenciosamente,

Contagem, 25 de janeiro de 2021,

CFP: 131.B17616-64




PROPOSTA DE SERVICO

NAYANA DA SILVA SANTOS
CPF: 120.995.506-70
Contagem, 20 de janeiro de 2021

Institui¢io Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca -- Contagem - MG
CNPJ: 173594150001 -5

Prezado (a) Senhor (a), aiendendo a sua solicitagfo, segue a Proposta do Servigo a ser
realizado conforme descrit. abaixo:

~ OBJETIVO
Prestagdo de Servigos Gera's no Projeto IDOSO - CONTAGEM - MG

De: 01/01/2021 a 28/0Z/2021

Valor da Prestaciio de servico: RS 1.200,00,00 (Hum mil ¢ duzeniovs reais).

Observaces:

A proposta tem validade de 05 dias.
Despesas de deslocamernito ja estio inclusos.

Nayana da Silva Santos
F: 120.995.506-70

5T, ESPIRITA
AR MARCOS



INSTITUICAO ESPIRITA LAF DE MARCOS
Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem -MG

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Proposta de Prestacao de Servigo

Segue a proposta para servigos,

Prestagfio de Servigos Gerais no Projeto Idoso - CONTAGEM ~ MG

TC. 004/2020

Valor do Servigo: R$1.200,00 (Hum mil = duzentos reais)
Periodo de 01/02/2021 a 78/02/2021

O pagamento sera feito ap3s o termino do servigo.
Atenciosamente,

Contagem, 20 de janeiro de 2021.

Sheila Priscila Dias
CPF:142.475.286-88

. ESPIRITA
LAR MARCOS
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. ota Fiscal - Conta de Energia Elétrica
v 2 G033 18000116 i . A1a111
e Esladuat 052122136 05T Serie. U1 NF: 22_5 W11
o, Bathacw'a, 1200 - 17 Andar - M A Controle; -
Sania - CEF 30.193-131 02127IF 450{:311.054!9&5&
i Horonln - MG - Brasl :
Emisade: MGIIBRID Impr:&s%n:mmm'zﬂ yageie Tl seil 4u Energia Eletnce _TSEE cridde peld
L IR P ST L : .2 40 438 deabol 62002 —
0
s seawo |N°DO CLIENTE:

5u_:|dl.EH

Classe
Residencial

Pl CORIHEL A NTOMIC L UCIA
PEFTIRA 300K 2
(118l RIAL

COw- SEM - WG
CEP; 5 235-010

 RESMENCIAL
Modalidade Tarifaris

arifa Cﬂﬂvenciuna‘l

s .

oD i
" Iriarmagoes | ACHICAS
ﬂpnintl-dl-gin Laltura Antariarl Ledtura Atual 1

|
1

Energia Elétrica 18492 2042

waLORES FATURJ‘-\I’JE}S

Descrigdo Cuanticade Prago valor (RS}
Energia Elétrica KW 150 095937077 143,88
F“"'lhRGCJSfC-ﬂBRANE;AH
De: - 1gR0 alor R$
73,20

el Atrib. CUSLED i,  Tiplica
Jun 3 1%am sohre Golsa D4/2020 po QEOTR0 1,48
Corragao [GPM sobre aonta 04r2020 pg OG0T 1.83
rulta % sobre conta de 0GZ020 z,00
TARIFAS APLICADAS(Sem |mpostos)

0, &

Energia Elatrica HWh 4463000

i K

CERVADO AGFISCO 18 FT0C DAAC.137D.01C4 14221 B6.F10D |

VALOR A PAGAR

R$ 172,39
Base dp Gatcule (RE): o wator {REl
s 143,88 ) 2,00 RS 43,16
pAsER 400,72 6,71 RS 0,71
COFINS

Hisiarico do Consams wmwmmmnnmmmamhmn

Consuma Media [ias de | Até DEMARTI0 constayam pengdentes o5 debitos

phEsiAng W hwhidia Famurar, | que sugeitam 2 unidade consumidoTad

JULr00 17 n 31 suspensio do forneciments di energia eleLnca

Jowenze 107 38 O T i discriminadiz:

MAN2020 112 kI n DEBITOE]

ABRRF0Z 06 342 L MEsiAND Valor Prev, Corne

MaR0z0 0B an 32 piANZOZ0  RS1ZTAS 20/0B20F0

FEM2020 114 380 ¥ JUNi2020 RS130,88 F0/082020

Jpnirn20 127 Jpd 33

DEZ0AY £ 327 m

WO 104 360 ki

ouUTEME 107 3,45 A

SETRME 110 154 kT A religaghc estard condicionada @ ine wisténcla
|nfarmapdaes Gerais

Tasifa vigante conforme fes Arveel n® 2707, de FE0GR020

JULRO?0 Band Werde - AGORI0 Band. Yerde

[ pagamerio desta eontd nao guita dEbRCE anteriores. Para gs1eg, BSIAC sujeltas oe nalidades egals
wlg:ntns{rnulmﬁ glou muafizagds fimanceira umo:musudms o yesgimBnte das mesmas.

£ dever do consumidar manter o5 dades CRHTEIAIE sampre analizados & informar sieragaes ga atividads
guercida no local.

Fopa sus ndesas para regetaments da conta de grergid p +ME ~aEEAndo v, gemig, comm.or

L sltura realizada conk, calandario de faturamento,

RECEBA SUA EATURA DE EMER GIA POR E-MAIL DE FORMA EACIL. RAPIDA E SER
ACESSE AGORA e cEmMIg.com.be

MG
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